
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen Halle 2023 - Offene Klasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Rückrunde  -  Gauliga 
SpVgg Roth e.V. 3   SpVgg Roth e.V. 4 705:647.6

E Hovestadt Lars 252.7
E Rascher Lukas 237
E Günther Oliver 215.3

E Nessau Nils 232
Diwald Renée 223.6
E Alberter Simon 192

SG 1562 e.V. Spalt 1   SV Rednitzhembach 1 482.5:461.2
E Fachin Karina-Maria 232.9
E Neckermann Edwin 165.4
Wurm Vanessa 84.24

Rösner Andreas 177.5
Schober Jürgen 153.7
E Rausch Wolfram 130

SSG Röttenbach 1   SG Kornburg 1 795:801.9
E Bilek Jan 274
Salbaum Markus 261
Bar Stefanie 260

Rosenbauer Jörg 272.5
Ebenhöch Benjamin 270.4
Nowak Reik 259

Tabelle

  1. SG Kornburg 1   14 : 0   Punkte 5295.4  Ringe Schnitt:    756,49
  2. SSG Röttenbach 1   10 : 4   Punkte 5280.6  Ringe Schnitt:    754,37
  3. SpVgg Roth e.V. 3   10 : 4   Punkte 4757.7  Ringe Schnitt:    679,67
  4. SpVgg Roth e.V. 4   4 : 10   Punkte 4212.4  Ringe Schnitt:    601,77
  5. SV Rednitzhembach 1   2 : 12   Punkte 2749  Ringe Schnitt:    392,71
  6. SG 1562 e.V. Spalt 1   2 : 12   Punkte 2327.44  Ringe Schnitt:    465,49

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Bilek Jan SSG Röttenbach 1 274 Ringe
  2. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 272.5 Ringe
  3. Ebenhöch Benjamin SG Kornburg 1 270.4 Ringe
  4. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 261 Ringe
  5. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 260 Ringe
  6. Nowak Reik SG Kornburg 1 259 Ringe
  7. Hovestadt Lars SpVgg Roth e.V. 3 252.7 Ringe
  8. Rascher Lukas SpVgg Roth e.V. 3 237 Ringe
  9. Fachin Karina-Maria SG 1562 e.V. Spalt 1 232.9 Ringe
10. Nessau Nils SpVgg Roth e.V. 4 232 Ringe
11. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 4 223.6 Ringe
12. Günther Oliver SpVgg Roth e.V. 3 215.3 Ringe
13. Alberter Simon SpVgg Roth e.V. 4 192 Ringe
14. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 177.5 Ringe
15. Neckermann Edwin SG 1562 e.V. Spalt 1 165.4 Ringe
16. Schober Jürgen SV Rednitzhembach 1 153.7 Ringe
17. Rausch Wolfram SV Rednitzhembach 1 130 Ringe
18. Wurm Vanessa SG 1562 e.V. Spalt 1 84.24 Ringe

RWK-Shooting.de 



Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Rückrunde
Bogen Halle

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SG Kornburg 1 Rosenbauer Jörg 272.5 Ringe 801.9 Ringe
Ebenhöch Benjamin 270.4 Ringe
Nowak Reik 259 Ringe

2. SSG Röttenbach 1 Bilek Jan 274 Ringe 795 Ringe
Salbaum Markus 261 Ringe
Bar Stefanie 260 Ringe

3. SpVgg Roth e.V. 3 Hovestadt Lars 252.7 Ringe 705 Ringe
Rascher Lukas 237 Ringe
Günther Oliver 215.3 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Bilek Jan SSG Röttenbach 1 274 Ringe
  2. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 272.5 Ringe
  3. Ebenhöch Benjamin SG Kornburg 1 270.4 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 261 Ringe
  5. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 260 Ringe
  6. Nowak Reik SG Kornburg 1 259 Ringe
  7. Hovestadt Lars SpVgg Roth e.V. 3 252.7 Ringe
  8. Rascher Lukas SpVgg Roth e.V. 3 237 Ringe
  9. Fachin Karina-Maria SG 1562 e.V. Spalt 1 232.9 Ringe
10. Nessau Nils SpVgg Roth e.V. 4 232 Ringe
11. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 4 223.6 Ringe
12. Günther Oliver SpVgg Roth e.V. 3 215.3 Ringe
13. Alberter Simon SpVgg Roth e.V. 4 192 Ringe
14. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 177.5 Ringe
15. Neckermann Edwin SG 1562 e.V. Spalt 1 165.4 Ringe
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